subvencionada na convocatoria da Fundación Galicia Europa de cinco bolsas de 
formación, dirixidas a persoas cun título universitario ou cun título de técnico superior 
de formación profesional, para a realización de prácticas en asuntos relacionados coa 
Unión Europea, por un importe total de oitenta e tres mil euros (83.000,00 €). 

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE 

 Acordo polo que se autoriza a contratación da obra denominada Conversión en 
autovía do corredor Nadela-Sarria. Treito: A Pobra de San Xiao-Sarria Centro. p.q. 
13+500-24+000, clave LU/17/005.01, por importe de vinte e catro millóns seiscentos